ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Договору подряда № ____  от ________ г. на ___________
г. _______________

«____»_____________2010 г.

_____________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _________, действующего в соответствии ________, с одной стороны, __________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице ___________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.  Пункт 4.1. договора изложить в следующей редакции: «Общая продолжительность выполнения работ – 37 (Тридцать семь) календарных дней от даты подписания Сторонами Акта о приемке-передаче Объекта до даты утверждения Акта о приемки Объекта в эксплуатацию».

2. Остальные положения договора остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора подряда № _______  от____________. на _____________, вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, 2 экз. – для Заказчика, 1 экз. – для Подрядчика.

	Заказчик:
	Подрядчик:

	__________
«____»________________2010 г.

М.П.
	____________
«____»________________2010 г.

М.П.